

内蒙古自治区国际蒙医医院制剂中心药材采购中标（成交）明细

内蒙古自治区公共资源交易中心受内蒙古自治区国际蒙医医院委托，采用公开招标进行采购制剂中心药材采购（项目编号：NMGZC-G-H-250741）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古金灵医药有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 4,049,880.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A07029900 其他医药品	牛黄	选/KG	安国市信隆药业有限公司	安国市信隆药业有限公司	四川	1,349,960.00	3.00	公斤	4,049,880.00

二、合同包2（合同包二）

- 1.1、中标（成交）供应商：合肥华润三九医药有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 3,900,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	A07029900 其他医药品	麝香	统货	四川固康药业有限公司	四川固康药业有限公司	四川	650,000.00	6.00	公斤	3,900,000.00

三、合同包3（合同包三）

- 1.1、中标（成交）供应商：河北华都药业有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,547,965.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-1	A07029900 其他医药品	商陆	选货	河北华都药业有限公司	河北华都药业有限公司	河南驻马店	45.50	50.00	公斤	2,275.00
3-2	A07029900 其他医药品	石花	选货	河北华都药业有限公司	河北华都药业有限公司	广东湛江	84.00	50.00	公斤	4,200.00
3-3	A07029900 其他医药品	黄瓜子	选货	河北华都药业有限公司	河北华都药业有限公司	河北保定	91.00	50.00	公斤	4,550.00
3-4	A07029900 其他医药品	紫草	选货	河北华都药业有限公司	河北华都药业有限公司	新疆喀什	595.00	200.00	公斤	119,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-5	A07029900 其他医药品	草乌牙	选货	河北皓岭药业有限公司	河北皓岭药业有限公司	辽宁抚顺	800.00	10.00	公斤	8,000.00
3-6	A07029900 其他医药品	骨碎补	选货	河北华都药业有限公司	河北华都药业有限公司	广西玉林	77.00	30.00	公斤	2,310.00
3-7	A07029900 其他医药品	川断	选货	河北华都药业有限公司	河北华都药业有限公司	四川凉山	34.00	30.00	公斤	1,020.00
3-8	A07029900 其他医药品	川木通	选货	河北华都药业有限公司	河北华都药业有限公司	四川绵阳	35.00	100.00	公斤	3,500.00
3-9	A07029900 其他医药品	木通	选货	河北华都药业有限公司	河北华都药业有限公司	湖南湘西	25.00	100.00	公斤	2,500.00
3-10	A07029900 其他医药品	威灵仙	选货	河北华都药业有限公司	河北华都药业有限公司	辽宁抚顺	84.00	50.00	公斤	4,200.00
3-11	A07029900 其他医药品	硫磺	选货	河北华都药业有限公司	河北华都药业有限公司	安徽亳州	28.00	50.00	公斤	1,400.00
3-12	A07029900 其他医药品	乌蛇	选货	河北华都药业有限公司	河北华都药业有限公司	江西宜春	840.00	5.00	公斤	4,200.00
3-13	A07029900 其他医药品	巴豆	选货	河北皓岭药业有限公司	河北皓岭药业有限公司	四川绵阳	56.00	5.00	公斤	280.00
3-14	A07029900 其他医药品	火硝	选货	河北华都药业有限公司	河北华都药业有限公司	新疆喀什	31.50	60.00	公斤	1,890.00
3-15	A07029900 其他医药品	藜芦	选货	河北华都药业有限公司	河北华都药业有限公司	江苏淮安	66.50	10.00	公斤	665.00
3-16	A07029900 其他医药品	冰片	统货	安徽桐花堂中药饮片科技有限公司	安徽桐花堂中药饮片科技有限公司	福建南平	322.00	100.00	公斤	32,200.00
3-17	A07029900 其他医药品	黄精	选货	河北华都药业有限公司	河北华都药业有限公司	湖南衡阳	80.50	300.00	公斤	24,150.00
3-18	A07029900 其他医药品	枇杷叶	选货	河北华都药业有限公司	河北华都药业有限公司	四川乐山	24.50	200.00	公斤	4,900.00
3-19	A07029900 其他医药品	硼砂	选货	河北华都药业有限公司	河北华都药业有限公司	山东菏泽	16.50	100.00	公斤	1,650.00
3-20	A07029900 其他医药品	透骨草	选货	河北华都药业有限公司	河北华都药业有限公司	河南南阳	52.50	50.00	公斤	2,625.00
3-21	A07029900 其他医药品	贯众（绵马）	选货	河北华都药业有限公司	河北华都药业有限公司	辽宁铁岭	32.50	100.00	公斤	3,250.00
3-22	A07029900 其他医药品	滑石粉	选货	河北华都药业有限公司	河北华都药业有限公司	山东临沂	12.00	50.00	公斤	600.00
3-23	A07029900 其他医药品	檀香	选货	河北华都药业有限公司	河北华都药业有限公司	云南西双版纳	490.00	600.00	公斤	294,000.00
3-24	A07029900 其他医药品	水飞朱砂	选货	河北华都药业有限公司	河北华都药业有限公司	贵州铜仁	2,000.00	100.00	公斤	200,000.00
3-25	A07029900 其他医药品	没药	选货	河北华都药业有限公司	河北华都药业有限公司	肯尼亚	105.00	300.00	公斤	31,500.00
3-26	A07029900 其他医药品	手参	选货	河北华都药业有限公司	河北华都药业有限公司	四川成都	1,050.00	200.00	公斤	210,000.00
3-27	A07029900 其他医药品	胡椒（白胡椒）	选货	河北华都药业有限公司	河北华都药业有限公司	广西玉林	94.50	100.00	公斤	9,450.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-28	A07029900 其他医药品	姜黄	选货	河北华都药业有限公司	河北华都药业有限公司	广西玉林	28.00	300.00	公斤	8,400.00
3-29	A07029900 其他医药品	海金沙	选货	河北华都药业有限公司	河北华都药业有限公司	江西吉安	287.00	150.00	公斤	43,050.00
3-30	A07029900 其他医药品	银珠	选货	河北皓岭药业有限公司	河北皓岭药业有限公司	山东泰安	2,250.00	100.00	公斤	225,000.00
3-31	A07029900 其他医药品	血竭	选货	河北华都药业有限公司	河北华都药业有限公司	印度尼西亚	770.00	100.00	公斤	77,000.00
3-32	A07029900 其他医药品	亚大黄	选货	河北华都药业有限公司	河北华都药业有限公司	青海西宁	68.00	300.00	公斤	20,400.00
3-33	A07029900 其他医药品	瑞香狼毒	选货	河北华都药业有限公司	河北华都药业有限公司	青海西宁	92.50	300.00	公斤	27,750.00
3-34	A07029900 其他医药品	细辛	选货	河北华都药业有限公司	河北华都药业有限公司	辽宁抚顺	550.00	100.00	公斤	55,000.00
3-35	A07029900 其他医药品	雄黄（粉）	选货	河北安草堂药业有限公司	河北安草堂药业有限公司	湖南常德	280.00	50.00	公斤	14,000.00
3-36	A07029900 其他医药品	甘草	选货	河北华都药业有限公司	河北华都药业有限公司	新疆且末	38.50	400.00	公斤	15,400.00
3-37	A07029900 其他医药品	川楝子	选货	河北华都药业有限公司	河北华都药业有限公司	四川绵阳	9.50	1500.00	公斤	14,250.00
3-38	A07029900 其他医药品	白头翁	选货	河北华都药业有限公司	河北华都药业有限公司	河北保定	210.00	50.00	公斤	10,500.00
3-39	A07029900 其他医药品	白葡萄	选货	河北华都药业有限公司	河北华都药业有限公司	新疆和田	45.50	200.00	公斤	9,100.00
3-40	A07029900 其他医药品	白巨胜	选货	河北华都药业有限公司	河北华都药业有限公司	河北保定	45.50	200.00	公斤	9,100.00
3-41	A07029900 其他医药品	防风	选货	河北华都药业有限公司	河北华都药业有限公司	内蒙古呼伦贝尔	380.00	20.00	公斤	7,600.00
3-42	A07029900 其他医药品	儿茶	选货	河北华都药业有限公司	河北华都药业有限公司	广西玉林	70.00	50.00	公斤	3,500.00
3-43	A07029900 其他医药品	地梢瓜	选货	河北华都药业有限公司	河北华都药业有限公司	辽宁抚顺	42.00	50.00	公斤	2,100.00
3-44	A07029900 其他医药品	北沙参	选货	河北华都药业有限公司	河北华都药业有限公司	河北保定	63.00	500.00	公斤	31,500.00

四、合同包4（合同包四）

- 1.1、中标（成交）供应商：包头市信泰恒医药有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,497,190.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
-----	------	------	------	----	-------	----	-------	----	----	-------

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-1	A07029900 其他医药品	辣椒（红）	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	贵州	33.00	30.00	公斤	990.00
4-2	A07029900 其他医药品	川贝母	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	四川	6,000.00	5.00	公斤	30,000.00
4-3	A07029900 其他医药品	大蒜	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	山东	20.00	600.00	公斤	12,000.00
4-4	A07029900 其他医药品	蜂蜜（炼蜜）	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	河北	55.00	50.00	公斤	2,750.00
4-5	A07029900 其他医药品	苦石莲	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	湖南	110.00	200.00	公斤	22,000.00
4-6	A07029900 其他医药品	制羊颅骨	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	甘肃	215.00	100.00	公斤	21,500.00
4-7	A07029900 其他医药品	翻白草	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	内蒙古	55.00	100.00	公斤	5,500.00
4-8	A07029900 其他医药品	自然铜	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	辽宁	15.00	50.00	公斤	750.00
4-9	A07029900 其他医药品	黑云香	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	云南	180.00	200.00	公斤	36,000.00
4-10	A07029900 其他医药品	红参	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	辽宁	500.00	50.00	公斤	25,000.00
4-11	A07029900 其他医药品	全石榴	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	江苏	45.00	200.00	公斤	9,000.00
4-12	A07029900 其他医药品	朴硝	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	山东	25.00	50.00	公斤	1,250.00
4-13	A07029900 其他医药品	土茯苓	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	湖南	45.00	50.00	公斤	2,250.00
4-14	A07029900 其他医药品	冬青叶	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	江苏	30.00	50.00	公斤	1,500.00
4-15	A07029900 其他医药品	蜗牛	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	内蒙古	90.00	50.00	公斤	4,500.00
4-16	A07029900 其他医药品	石决明	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	广东	12.00	200.00	公斤	2,400.00
4-17	A07029900 其他医药品	炉甘石	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	山东	30.00	30.00	公斤	900.00
4-18	A07029900 其他医药品	铜	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	辽宁	300.00	50.00	公斤	15,000.00
4-19	A07029900 其他医药品	万年灰	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	内蒙古	230.00	100.00	公斤	23,000.00
4-20	A07029900 其他医药品	索索葡萄	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	新疆	95.00	200.00	公斤	19,000.00
4-21	A07029900 其他医药品	建莲子	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	湖南	100.00	100.00	公斤	10,000.00
4-22	A07029900 其他医药品	榧子	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	浙江	50.00	100.00	公斤	5,000.00
4-23	A07029900 其他医药品	蒲桃	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	广东	60.00	50.00	公斤	3,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-24	A07029900 其他医药品	水牛角浓缩粉	kg	千方	四川千方中药股份有限公司	四川	285.00	300.00	公斤	85,500.00
4-25	A07029900 其他医药品	牛胆粉	kg	科宝	安徽科宝生物工程有限公司	安徽	380.00	300.00	公斤	114,000.00
4-26	A07029900 其他医药品	止泻木子	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	云南	150.00	300.00	公斤	45,000.00
4-27	A07029900 其他医药品	煅磁石	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	河北	15.00	200.00	公斤	3,000.00
4-28	A07029900 其他医药品	玫瑰花	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	云南	115.00	50.00	公斤	5,750.00
4-29	A07029900 其他医药品	珍珠	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	江苏	550.00	300.00	公斤	165,000.00
4-30	A07029900 其他医药品	大蜀季花	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	四川	80.00	100.00	公斤	8,000.00
4-31	A07029900 其他医药品	益智	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	广东	118.00	500.00	公斤	59,000.00
4-32	A07029900 其他医药品	降香	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	海南	350.00	100.00	公斤	35,000.00
4-33	A07029900 其他医药品	干姜	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	云南	32.00	100.00	公斤	3,200.00
4-34	A07029900 其他医药品	小茴香	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	内蒙古	22.00	100.00	公斤	2,200.00
4-35	A07029900 其他医药品	紫硃砂	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	青海	45.00	100.00	公斤	4,500.00
4-36	A07029900 其他医药品	禹粮土	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	甘肃	21.00	100.00	公斤	2,100.00
4-37	A07029900 其他医药品	草阿魏	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	新疆	60.00	100.00	公斤	6,000.00
4-38	A07029900 其他医药品	紫茉莉	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	浙江	98.00	50.00	公斤	4,900.00
4-39	A07029900 其他医药品	大托叶云实	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	云南	110.00	100.00	公斤	11,000.00
4-40	A07029900 其他医药品	地锦草	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	河南	45.00	400.00	公斤	18,000.00
4-41	A07029900 其他医药品	刀豆	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	四川	45.00	100.00	公斤	4,500.00
4-42	A07029900 其他医药品	菱角仁	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	湖南	65.00	100.00	公斤	6,500.00
4-43	A07029900 其他医药品	水牛角	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	河南	75.00	20.00	公斤	1,500.00
4-44	A07029900 其他医药品	甘草片	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	内蒙古	35.00	100.00	公斤	3,500.00
4-45	A07029900 其他医药品	羚羊角粉	kg	春回头	天津市同羲中药饮片科技发展有限公司	新疆	60,000.00	10.00	公斤	600,000.00
4-46	A07029900 其他医药品	（金）诃子	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	云南	12.00	2000.00	公斤	24,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-47	A07029900 其他医药品	川木香	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	四川	40.00	100.00	公斤	4,000.00
4-48	A07029900 其他医药品	橡子仁	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	辽宁	40.00	100.00	公斤	4,000.00
4-49	A07029900 其他医药品	蒜蓂子	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	内蒙古	75.00	50.00	公斤	3,750.00
4-50	A07029900 其他医药品	刺柏叶	kg	蒙原本草	内蒙古蒙原本草制药有限公司	内蒙古	20.00	1000.00	公斤	20,000.00

内蒙古自治区公共资源交易中心
2025年11月11日